ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAUDADES

CNPJ: 83.021.881/0001-54

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 001/2016

RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Daniel Kotthe, prefeito municipal de Saudades-SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

No anexo IV encontra-se a lista das inscrições não homologadas, por

motivo de não identificação do pagamento do boleto bancário.

Nova Itaberaba-SC, 13 de janeiro de 2017.